
 

 

 

 
 

 

Mãe D’Água-PB, 28 de outubro de 2021. Contém 01 (uma) página 
Prefeito 

Francisco Cirino da Silva 
Vice-Prefeito  

Péricles Viana de Oliveira Júnior  

 

Chefe de Gabinete 

Ytapuam Nunes 

Assessoria Jurídica 

Luciano de Figueiredo Sá 

Sec. de Administração 

Gustavo Mendes as Silva Neto 

Maria Daguia Dos Santos 

Sec. de Agric. e M. Ambiente 

Vilmar Ferreira Campos 

Wesley Moura Ribeiro 

Sec. de Assistência Social 

Lucia Nunes da Silva e Silva 

Rafaela Gomes dos Santos 

Sec. de Cult. Desp. Tur. e Lazer 

Ducelino Hipólito da Silva 

José Elinaldo da Silva Oliveira 

Secretaria de Educação 

Vânia Maria Campos de França 

Ana Suzana Soares da Rocha 

Sec. de Finanças 

Inácio Monteiro de Oliveira 

Ribamar Lopes Viana 

Sec. de Infraestrutura 

Normando de Lucena Soares 

Sec. de Planejamento 

Claudenor de Oliveira Santana 
Silvana Soares da Silva 

Sec. de Saúde 

Sandra de Lourdes S. P. Teixeira 
Glaucia Paulino Lustosa 

Tesouraria  

Antônio Palmeira da Costa Neto 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

www.maedagua.pb.gov.br 

1 

 

Diário Oficial 

do Município de Mãe D’Água - PB 
Instituído Pela Lei Nº 133, de 24 de abril de 1997 

 

 
 

3‘ 

 

LICITAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL nº 032/2021 

OBJETIVO: Aquisição de 02 (duas) Motocicletas tipo (Cross) On 

Off Roar, Zero Km-primeiro uso, destinadas a atender as atividades 

das Secretarias de Infraestrutura e Agricultura, Meio ambiente e 

Abastecimento do município de Mãe D´água de conforme 

especificações constantes no Termo de Referência Anexo I do 

Edital. 

ABERTURA: 12 de novembro de 2021, às 08h30min na sala da 

CPL (Horário local). 

INFORMAÇÕES: Em todos os dias uteis das 08:00 às 12:00horas, 

na sala de licitação da Prefeitura Municipal de Mãe d’água-PB, na 

Rua Luiz Furtado de Figueiredo, s/n – 1º Andar- Centro. O edital 

poderá ser adquirido através do site www.maedagua.pb.gov.br e 

site www.tce.pb.gov.br 

Mãe D’água - PB, 27 de outubro de 2021. 

SILVANIA SOARES DA SILVA 

PREGOEIRA /PMMD 

 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL N.º. 5/0030/2021  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021.05.70/2021  

OBJETO: Contratação de serviço de fornecimento parcelado de 

refeições prontas destinadas aos servidores do município que se 

deslocam a cidade de Patos em serviço, conforme especificação no 

edital e seus anexos.  

VENCEDOR:  

- CELSO BENTO DA SILVA NETO, com o valor de R$ 19.296,00 

(dezenove mil duzentos e noventa e seis reais), vencendo nos ITENS 

1, 2 e 3.  

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a Lei, 

HOMOLOGO e considerando que foram observados os prazos 

recursais uma vez que foi expressamente consignada em Ata a 

desistência pelo licitante, nos termos da Lei 10.520/2002, em 

consequência, fica convocado o licitante vencedor no prazo de 3 (três) 

dias para a assinatura do termo de contrato, nos termos do art. 

64, caput, da Lei 8.666/93, sob as penalidades da lei.  

Mãe D’Água-PB, 27 de outubro de 2021.  

 
FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GOVERNO MUNICIPAL 

PREFEITO FRANCISCO CIRINO DA SILVA 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA – PB 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 
WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR 

 

 

http://www.maedagua.pb.gov.br/
http://www.maedagua.pb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/

